
Утверждена
постановлением администрации
Заневского городского поселения
Всеволожского муниципального
района Ленинградской области
от№

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка -
Площадь земельного участка 85 м2

Обозначение характерных Координаты,  м, МСК-47 зона 2
точек границы X У

1 437212.96 2231614.46
2 437216.08 2231619.87
3 437212.64 2231620.31
4 437200.33 2231621.88
5 437199.49 2231616.18
1 437212.96 2231614.46

Масштао 1:1000
Условные обозначения:

■■ - граница земельного участка, установленная при проведении кадастровых работ

259

47:07:1003007

:15
47:07-7.888

- номер и 1раница кадастрового квартала
- граница земельного участка, сведения о которой содержатся в ЕГ PH
- обозначение земельного участка, сведения о котором содержатся в ЕГРН
- реестровый номер территермальной зоны
- граница зоны с особыми условиями использования территории
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